Oleh karena itu sekiranya terdapat kesalahan penulis mohon bimbingan dan saran-saran konstruktif dan akan penulis terima dengan senang hati.

Akhirnya kepada Allah Swt., penulis berdo'a semoga hasil karya yang sederhana ini dapat bermanfaat bagi pembaca dan terutama bagi penulis sendiri. *Amin ya Rabbal 'Alamin.*

Banjarmasin, Syawal 1438 H
Juni 2016 M

Penulis

## RIWAYAT HIDUP PENULIS

1. Nama lengkap : Royani Islami
2. Tempat dan Tanggal lahir : Lotim (Lombok Timur) 28 November 1991
3. Jenis kelamin : Perempuan
4. Agama : Islam
5. Kebangsaan : Indonesia
6. Status perkawinan : Belum Kawin
7. Alamat : Beruntung Jaya Jln.Merpati no 10A
8.